
Uchwała Nr 1127/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lutego 2010r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 257, ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz Uchwaly 
Nr XLVIII/600/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 20 l O, Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
zwiększenie planu dochodów bieżących per saldo o kwotę 236.284,00 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100) na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
przepisami zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez 
zwiększenie planu wydatków bieżących per saldo o kwotę 236.284,00 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100) związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków obejmują: 

l) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w kategorii "wynagrodzenia 
i pochodne" o kwotę 114.432,00 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących Powiatu w kategorii "zadania statutowe" 
o kwotę 128.252,00 zł; 

3) zmniejszenie planu wydatków bieżących Powiatu w kategorii "świadczenia na rzecz 
osób fizycznych" o kwotę 6.400,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa o kwotę 33.500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 



o Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-l/P/2010 z dnia 12 lutego 2010r. 

§ s. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ~ 
Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Dochody budżetu na 2010 rok - zmiana 

z zakresu środki na 
administracji realizowane IV zadania 
rządowej i drodze umów w drodze bietącez 

innych umów lub udziałem 

Plan na 2010 pOll>Zl.IIl'lień środków 

236 284,00 236 284,00 288708,00 -52424,00 ',00 ',00 ',00 

przeksztalcenie 
prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

',00 ',00 0,00 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1127/2010 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lutego 201 Or. 

z zakresu 
Środki alininistracji 

inwestycyjne z w drodze rządowej i i 
udziałem porozumień 

0,00 ',00 0,00 



Wydatki budżetu powiatu na 2010 rok - zmiana 

• 

N~. 

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone Jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1127/2010 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lutego 2010r. 



Zalącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 1127/2010 

Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 lutego 2010r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

I • I I ~ I I T I 

UH~ d 1~~H',J~lt .. n ~ , '1\ H '" ,tl l jl ~IIH ~t" \HH O' I" II 

_ ~_..J ... ____ 'L"' _ ~~ _ ,~il'ql"I~ • .. _ .. ------~---
2350 Dochody budżetu państwa związane z 412 500,00 -33500,00 379000,00 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządn terytorialnel!o 

700 Gospodarka mieszkaniowa 412 500 00 -3350000 37900000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo,lciami 412500,00 -33500,00 379000,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 408500,00 -33500,00 375000,00 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 4000,00 4000,00 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 


